ostr.
~~Fam~~)

Wielancer (Paw. mēzna) (1520, c. 1530)

Inter Ambrosium abbatem Cret. ex una
et Petrum f. Abrahe de Cossoro, W. ex
altera partibus facta est concordia anno
1512 in villa Zlothonia occasione rippe et
aggeris in fluvio Orz, inter bona W. et
Lvbothyn:

1º — privilegia monasterii super rippam de
Lvbothyn concessa sint per presentem com-
positionem semper salva.

2º — Exhunc erit liberum monasterio Cret. de

B0Z Cim. 41, 211-213

1.

Lvbothyn aggerem mittere, piscinam facere
et molendinum construere in fluvio Drz
in ripa W. iuxta privilegium ducale.

3° - Ambrosius abbas Creti. tenetut solvere
prefato Petro 10 sexaq.

4° - Ipsso Petro, uxori et filiis tempore vite
cessit libertas molendi et piscandi.

Bona Cossows alias Wyelynyea (1530)
in dist. Ostrowien.

zahr. nem. nra. rel. 30, 83

doublet²